

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนสายหมายเลข B5 ขนาดเขตทางกว้าง 12.00 ม.ผิวทางกว้าง 10.00 ม. ยาว 120.00 ม. 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,440.000	1.79	2,577.60	1.4054	2.51	3,622.55
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานพื้นทางและรองพื้นทาง 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	2,016.000	192.46	387,999.36	1.4054	270.48	545,294.30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	249.600	219.86	54,877.05	1.4054	308.99	77,124.20
	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	1.2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	249.600	219.86	54,877.05	1.4054	308.99	77,124.20
	1.2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	60.000	280.00	16,800.00	1.4054	393.51	23,610.72
	1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง							

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567 11:52:06

หน้า 2 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.(Strength 240 Ksc,Cylinder) 1.4 งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	1,185.000	439.18	520,428.30	1.4054	617.22	731,409.93
7	1.4.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Dia 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	218.000	2,173.11	473,737.98	1.4054	3,054.08	665,791.35
8	1.4.2 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.50x1.50 ม. (สำหรับ Dia 0.80 ม.)	บ่อ	14.000	12,506.66	175,093.24	1.4054	17,576.85	246,076.03
9	1.4.3 ทราয়ถมหลังท่อ 1.4.4 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ลบ.ม.	396.000	219.86	87,064.56	1.4054	308.99	122,360.53
10	1.4.4.1 สีเหลือง	ตร.ม.	4.000	290.00	1,160.00	1.4054	407.56	1,630.26
11	1.4.4.2 สีขาว	ตร.ม.	24.000	290.00	6,960.00	1.4054	407.56	9,781.58
	2. ถนนสายหมายเลข B6 ขนาดเขตทางกว้าง 12.00 ม. ผิวทางกว้าง 8.00 ม. ยาว 33.00 ม. 2.1 งานดิน 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567 11:52:06

หน้า 3 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	396.000	1.79	708.84	1.4054	2.51	996.20
13	2.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	59.400	84.88	5,041.87	1.4054	119.29	7,085.84
14	3. ถนนสายหมายเลข D1 ขนาดเขตทางกว้าง 8.00 ม. ยาว 38.00 ม. 3.1 งานดิน 3.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	304.000	1.79	544.16	1.4054	2.51	764.76
15	3.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	45.600	84.88	3,870.52	1.4054	119.29	5,439.62

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567 11:52:06

หน้า 4 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.1.1.2.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	344.000	192.46	66,206.24	1.4054	270.48	93,046.24
	3.2 งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
17	3.2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	63.840	219.86	14,035.86	1.4054	308.99	19,725.99
	3.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
18	3.2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	63.840	219.86	14,035.86	1.4054	308.99	19,725.99
	4. ถนนสายหมายเลข D2 ขนาดเขตทางกว้าง 8.00 ม. ยาว 197.00 ม.							
	4.1 งานดิน							
	4.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567 11:52:06

หน้า 5 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	4.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 4.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,576.000	1.79	2,821.04	1.4054	2.51	3,964.68
20	4.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	236.400	84.88	20,065.63	1.4054	119.29	28,200.23
21	4.2 งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง 4.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 4.2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4.2.2 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.2.1 งานรองพื้นที่ทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	299.440	219.86	65,834.87	1.4054	308.99	92,524.32

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567 11:52:06

หน้า 6 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	4.2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	299.440	219.86	65,834.87	1.4054	308.99	92,524.32
23	4.2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.920	280.00	19,857.60	1.4054	393.51	27,907.87
24	4.2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.						
	4.3 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.3.1 งานผิวทาง							
24	4.3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.(Strength 240 Ksc,Cylinder)	ตร.ม.	1,392.000	439.18	611,338.56	1.4054	617.22	859,175.21
25	4.4 งานเบ็ดเตล็ด							
	4.4.2 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Dia 0.60 ม.ชั้น 3	ม.	360.000	1,650.63	594,226.80	1.4054	2,319.79	835,126.34

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	4.4.3 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30x1.30 ม. (สำหรับ Dia 0.60 ม.)	บ่อ	22.000	9,576.38	210,680.36	1.4054	13,458.64	296,090.17
27	4.4.4 ทราียมหลังท่อ	ลบ.ม.	475.000	219.86	104,433.50	1.4054	308.99	146,770.84
	4.4.5 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
28	4.4.5.1 สีเหลือง	ตร.ม.	6.750	290.00	1,957.50	1.4054	407.56	2,751.07
29	4.4.5.2 สีขาว	ตร.ม.	39.400	290.00	11,426.00	1.4054	407.56	16,058.10
	5. ถนนสายหมายเลข D4 ขนาดเขตทางกว้าง 8.00 ม. ผิวทาง กว้าง 7.20 ม.ยาว 22.00 ม.							
	5.1 งานดิน							
	5.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	5.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
30	5.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	176.000	1.79	315.04	1.4054	2.51	442.75
	5.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	5.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	470.000	192.46	90,456.20	1.4054	270.48	127,127.14
32	5.1.1.2.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	26.400	84.88	2,240.83	1.4054	119.29	3,149.26
	5.2 งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	5.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	5.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
33	5.2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	35.200	219.86	7,739.07	1.4054	308.99	10,876.48
	5.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
34	5.2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	35.200	219.86	7,739.07	1.4054	308.99	10,876.48

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567 11:52:06

หน้า 9 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	5.2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.000	280.00	2,240.00	1.4054	393.51	3,148.09
36	5.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 5.3.1 งานผิวทาง 5.3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.(Strenght 240 Ksc,Cylinder)	ตร.ม.	158.400	439.18	69,566.11	1.4054	617.22	97,768.21
37	5.4 งานเบ็ดเตล็ด 5.4.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Dia 0.60 ม.ชั้น 3	ม.	38.000	1,650.63	62,723.94	1.4054	2,319.79	88,152.22
38	5.4.2 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30x1.30 ม. (สำหรับท่อ Dia 0.60 ม.)	บ่อ	4.000	9,576.38	38,305.52	1.4054	13,458.64	53,834.57
39	5.4.3 ทราয়ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	41.000	219.86	9,014.26	1.4054	308.99	12,668.64

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567 11:52:06

หน้า 10 จาก 11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.4.4 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
40	5.4.4.1 สีเหลือง	ตร.ม.	2.200	290.00	638.00	1.4054	407.56	896.64
41	5.4.4.2 สีขาว	ตร.ม.	4.400	290.00	1,276.00	1.4054	407.56	1,793.29
	6. ร่างระบายน้ำ ค.ส.ล.							
42	6.1 ร่างระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิด ง-50 ฝา ค.ส.ล. สลักฝาตะแกรงเหล็ก	ม.	135.000	4,509.15	608,735.25	1.4054	6,337.15	855,516.52
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							182,306.00
รวมราคากลาง								6,500,259.73

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถนน และระบบระบายน้ำบริเวณโดยรอบหมู่บ้านมั่นคง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ จังหวัดนครพนม ระยะที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครพนม/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลิขิต พันธุ์เทพ  
( ลิขิต พันธุ์เทพ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ ตงศิริ  
( ภาณุพงศ์ ตงศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาปกรณ์ เพื่อนเกาะ  
( ฐาปกรณ์ เพื่อนเกาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลิขิต พันธุ์เทพ

31 มกราคม 2567